－医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読み下さい。－

平成１９年３月

お客様各位

株式会社 陽 進 堂

「効能又は効果」追加のお知らせ

胃炎・胃潰瘍治療剤

アンタゴスチンカプセルアンタゴスチンカプセルアンタゴスチンカプセルアンタゴスチンカプセル

アンタゴスチンアンタゴスチンアンタゴスチンアンタゴスチン細粒細粒細粒細粒 10101010％％％％
((((テプレノテプレノテプレノテプレノンンンン製剤製剤製剤製剤))))

今般、平成 19年 2月 23日付で、弊社の｢アンタゴスチンカプセル｣並びに「アンタゴスチン細粒 10％｣

につきまして、下記の通り｢効能又は効果｣に「胃炎」が追加承認されましたのでお知らせ申し上げます。

（  部：追加箇所）

 今後のご使用に関しましては、下記内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。

記

 改訂後 改訂前

効

能
又

は
効

果

○下記疾患の胃粘膜病変（びらん、出血、

発赤、浮腫）の改善

急性胃炎、慢性胃炎の急性増悪期

○胃潰瘍

○胃潰瘍

※「用法及び用量」、「使用上の注意」に変更はございません。

お問い合わせは、担当ＭＲ又は弊社営業本部までご連絡ください。

㈱陽進堂 営業本部 黒瀬

TEL 076-465-5181 FAX 076-466-3110

以上